



Göteborgs
Stad



Vid skolans invigning blir det tal, uppträdanden och rundvandring.

2024-10-02 08:21 CEST

”Världens bästa skola när det regnar” - Välkommen på invigning av nybyggda Torslandaskolan

Torsdag 10 oktober klockan 13.00 ska nybyggda Torslandaskolan F-6 invigas av elever och skolpersonal. ”Skolan är byggd på ett sätt som tar vara på regnvatten i pedagogiskt syfte. På så sätt ska den bli världens bästa skola när det regnar och inför invigningen hoppas vi alltså på regn” säger Marie Berg, utvecklingsledare fysiska lärmiljöer.

Vid skolans invigning blir det sång, dans, tal och festmat. Media är välkomna

att delta och kan efter invigningen få en rundvandring av elever.

Datum och tid: Den 10 oktober klockan 13-13.40

Plats: Runskriftsgatan 8

Media som vill delta vid invigningen kan anmäla sig till

madeleine.johnsson@grundskola.goteborg.se

Skolan har även Öppet hus för allmänheten klockan 17-19 samma dag som invigningen.

”Den nya skolan är fantastiskt fin med en miljö som är anpassad för både lärande och lek. Många elever gillar skolgården mycket”, säger Dan Alfredsson, rektor Torslandaskolan F-6.

I augusti började 400 elever nya Torslandaskolan F-6. På sikt ska skolan ge plats åt 570 elever i F-6 samt anpassad grundskola 1-6. Den nya skolan ersätter gamla Torslandaskolan och Österöds skolan.

Kreativa lösningar gör att skolan kan ta vara på regnvatten

Målet är att den nya skolan ska bli världens bästa skola när det regnar. Kreativa dagvattenlösningar ska bland annat skapa möjlighet att använda regnvatten som en resurs både pedagogiskt och i lekmiljön.

”På skolgården finns bland annat en slingrande älv i miniatyr som leder vatten till ett naturområde med isberg, våtmark, varierande växtlighet och spännande terräng. Tanken är att naturen ska användas i undervisningen för att lära eleverna om klimat, ekologi, biologisk mångfald och vattnets betydelse i naturens kretslopp” säger Marie Berg, utvecklingsledare fysiska lärmiljöer.

Kontaktpersoner



Grundskoleförvaltningen - Lina Hultén

Pressansvarig

Grundskoleförvaltningen

lina.hulten@grundskola.goteborg.se

031-367 60 46